Prima est nostra fragilitas. unde

dicit. Lqm̄ ipse cogitūt figmentum

non **NICO** et punitate nrāz ad

stz. **CAL** peccanduz: et fragi-

litate ad standū. iuxta illud Gen.

viiij. Sensus et cogitatio hois pna-

sunt ab malū ab adolescētia sua. Et

non solum fragiles sumus p̄tūz ad

animā: s̄ etiā p̄tūm ad corp⁹. Vñ

subdit. Recordatus est qm̄ pul-

uis sum⁹. Trāslatio romana ha-

bet. Memento dñe q̄ puluis sum⁹

q̄ corpus nostr⁹ m̄ puluerez terre

resolut⁹ vñ compositū est. Secunda

causa est mudi deceptio: q̄ arridet

homini p̄ speratez. vñ dicit. Lbo

sciat fenum. virens ad tēpus mo-

bici. b̄ies ei⁹. Et vita ei⁹. q̄ si flos

agri sic effloredit. q̄ si flos agri

ad calorez solis cito desiccat: sic vi-

tahimis ad calore febris vel alteri

us infirmitatis statim extimnat.

Sequit̄ tercia causa quare dñs mi-

seret: quē est necessitas moriendi.

vñ sub **HUGO** L O vomā spi-

dit. **HUGO** ritus existens

in illo l̄i corpe hōis. p̄ trāslabit

moriendo. L a non subsistet. q̄ rece-

det̄ aia cadit corp⁹. Et dī cadauer

quasi caro data vermbus.

CASSI Audiāt qui supbūt et

se gaudet mundana felici-

tate sub **JERO** Transeunte em̄z

iesos. **JERO** spiritu ois jocū

ditas a viriditas eius traditur ob-
tinio. **CASSIO** Nō est ergo de-

mi. fugitiuo flatu

p̄sumenduz: s̄ hoc hic poti⁹ agēdū

q̄ nobis p̄delle nouim⁹ in futur⁹.

Et ne quis forsitan crederet ad hūc

munduz aias esse reddituras sicut

nōnulli dementuz putauerūt. ac

dibit. **HUGO** L a non cogiscet

suū. Locus aie corpus est: ad q̄

post mortez non reuertit. Vñ **Job**

x. dicit. Vadā a non reuertar.

NICO L et que est Jero. sic. Et

non cognoscet eū ultra locus eius.

Quia sicut exītes in p̄nti vita non

cognoscunt ea q̄ sunt in receptacul⁹

defunctoruz. sic nec defuncti cognoscunt ea q̄ sunt in locis viuentium

sm q̄ dicit Aug⁹. libro de aura p̄

mortuis agēda. Et hoc intelligēdū

est de lege cōmuni. quia aliquādo

fīt aliter et ex reuelatione speciali.

Scienduz tamen q̄ b̄ti qui sunt cū

xpo videt in verbo ea q̄ faciunt ad

augmentū sue b̄titubim̄. Et sic vi-

dēt ea q̄ sunt hic a vñis ad eoruz

reuerentiam a honorem.

CASS Audiisti o homo quid sis

audi quid futurus sis p̄

bñficia dñi si dñm non despereris.

dicit em̄z. O Misericordia autē dō

mīm ab eterno: a vñq in eternuz. L

HUGO Quid est q̄ dī. A b

eterno em̄ nō fuit mi-

seria: ergo nec misericordia. Item

nec ab eterno fuit creatura: ḡ nec

misericordia. Solutio p̄ file. Sicut

em̄z dicit Apoc. xij. Agn⁹ qui occi-

fus est ab origine mundi p̄ reui
fus occidi. **S**ic a misericordia dei est
ab eterno in p̄uisione eius; et usq;
in eternum & sine fine.